
 

SOLÁRNÍ LAMPA 

ZAHRADNÍ VĚŽ 

BH12780 
 

 

 

 

Návod k obsluze 

Překlad původních pokynů 
 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents. 
Visit www.DeepL.com/pro for more information. 

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


ZÁRUKA A S E R V I S   2  
 

I. ZÁRUKA A SERVIS 

 

 

Obsah 
 

 

I. ZÁRUKA A SERVIS ................................................................................................................ 2 

II. POPIS PRODUKTU ................................................................................................................ 4 

III. TECHNICKÉ SPECIFIKACE ..................................................................................................... 4 

IV. INSTALACE SVÍTIDLA ............................................................................................................ 5 

V. NÁVOD K POUŽITÍ ................................................................................................................ 6 

VI. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ........................................................................................ 6 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pečlivě přečtěte návod k obsluze a 

bezpečnostní pokyny. Pokyny si uschovejte pro pozdější použití. 

Příručka byla přeložena z tovární příručky dodané výrobcem v angličtině. 

Přiloženo: 

Zařízení s ochrannou známkou BASS POLAND HOME LINE. 

Zařízení s ochrannou známkou BH12780. 
 
 

Výrobce Service Point BASS S.C. 
 

Krakovská třída 60 

Mroków 05-552 

www.bass.pl 

e-mail: serwis@bass.pl 
 

 
Žádáme vás, abyste vyplnili formulář žádosti na adrese 

www.serwis.bass.pl 

http://www.bass.pl/
mailto:serwis@bass.pl
http://www.serwis.bass.pl/


ZÁRUKA A S E R V I S   3  
 

 

 

PODMÍNKY ZÁRUKY 
 

 

Ručitel ručí kupujícímu za správnou funkci výrobku za předpokladu, že je výrobek používán v 

souladu s jeho určením a pravidly stanovenými v návodu k obsluze dodaném se zařízením. 

Záruční doba je 12 měsíců od data prodeje. Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. 

Závady zjištěné v této lhůtě budou odstraněny bezplatně. 

Záruční poskytovatel odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady způsobené prodaným 

výrobkem. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé z jiných příčin, zejména v důsledku: 

✓ nesprávné použití nebo aplikace, 

✓ nesprávný výběr výrobku podle stávajících podmínek na staveništi, 

✓ nesprávná montáž, údržba, skladování a přeprava výrobku, 

✓ mechanické, chemické, tepelné nebo úmyslné poškození 

a způsobuje u něj závadu, 

✓ poškození výrobku způsobené použitím neoriginálních nebo n e v y h o v u j í c í c h  

materiálů, 

✓ škody způsobené vyšší mocí (požár, povodeň, blesk atd.), 

✓ poruchy zařízení ovlivňujícího výrobek. 

 
Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení ani na díly a spotřební 

materiál. Záruka se nevztahuje na výrobek, u něhož nelze na základě předložených dokladů a 

vlastností výrobku určit, že byl zakoupen u ručitele. 

Kromě toho kupující ztrácí nárok na záruku na výrobky, pokud se zjistí, že: 

✓ jakoukoli úpravu výrobku, 

✓ zásahy neoprávněných osob, 

✓ jakýkoli pokus o opravu neoprávněnými osobami, 

✓ nedodržení povinnosti provádět pravidelné kontroly, pokud jsou 

požadováno. 

 
Přijetí stížnosti k posouzení je založeno na kumulativním splnění následujících podmínek: 

✓ Kupující může podat stížnost e-mailem, telefonicky, návštěvou provozovny výrobce nebo 

vyplněním formuláře stížnosti na adrese www.serwis.bass.pl. Ačkoli forma podání 

stížnosti závisí pouze na vašich preferencích. 



POPIS PRODUKTU  4  
 

II. POPIS PRODUKTU 

III. TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

 

Jako spotřebitelé jste laskavě požádáni o vyplnění formuláře stížnosti, abyste mohli. 

usnadňují a urychlují naši práci. 

✓ Doklad o koupi, např. kopie faktury, účtenka za reklamovaný výrobek. 

nebo výpis z karty. 

✓ Osobní doručení nebo doručení dopravcem (speditér) 

reklamovaného produktu do prostor ručitele. 

Výrobek zaslaný k servisu by měl být dodán v původním obalu. V případě absence 

originálního obalu nebo jiného ochranného obalu a v případě absence odpovídající ochrany 

výrobku při přepravě ze strany kupujícího ručitel neodpovídá za poškození během přepravy. 

Žádáme vás, abyste reklamovaný výrobek dodali v čistém stavu. 

V případě, že reklamace nebude uznána, bude reklamovaný výrobek stěžovateli na jeho 

písemnou žádost vrácen pod podmínkou, že kupující předem uhradí náklady na dopravu. 

Nevyzvednuté zboží bude po uplynutí 60 dnů zlikvidováno. 
 

Služba 
 

Spotřebič smí opravovat pouze kvalifikovaný personál s použitím kompatibilních náhradních 

dílů. Tím se zajistí bezpečný a efektivní provoz spotřebiče. 

 
 

Solární zahradní lampa Bass Poland je jedinečný výrobek, který využívá sluneční energii, 

přeměňuje ji na elektřinu a ukládá ji do baterie. Jedinečná technologie zajišťuje, že se lampa 

může během dne dobíjet, aby se večer a v noci automaticky rozsvítila. Solární lampa Bass 

Polska se snadno instaluje a je vodotěsná. 
 
 
 

 

Model BH12780 

Vestavěná dobíjecí baterie 2 V / 0,6 W 
Typ diod LED 
Soumrakový senzor ANO 
Celková délka svítidla po instalaci 48 cm 



INSTALACE SVÍTIDLA  5  
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

1. Odšroubujte horní kryt proti směru hodinových 
ručiček. 

 

 

2. Vyjměte žárovku. 

 

 

 

3. Zapněte přepínač. 

 

 

 
 

4. zavřete víko a otočte jím ve směru hodinových 
ručiček. 

IV. INSTALACE SVÍTIDLA 



NÁVOD K P O U Ž I T Í   6  
 

VI.  OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

 
 

1. Před použitím je třeba lampu 5 hodin nabíjet. 

2. Svítidlo namontujte na dobře osvětleném místě. Vyhněte se oblastem 

ve stínu. 

3. Pokud po dobu tří měsíců, např. v zimním období, nesvítí dobré sluneční světlo, 

může dojít k vybití baterie. V takovém případě je třeba baterii nabíjet na jasném 

přímém slunečním světle. Po úplném nabití může normálně fungovat. 

4. Pokud kontrolka bliká, baterie jsou vybité a je třeba je nabít. Jinak 

Pokud k tomu dojde, zařízení přestane fungovat. 

5. Pokud není silné sluneční světlo nebo v zimním období, zejména v severních zemích, 

může úplné nabití zařízení trvat déle, což je u solárních výrobků normální. 

6. Přístroj uchovávejte mimo dosah ohně, vody a zabraňte ponoření výrobku do vody. 

vody, aby nedošlo k výbuchu nebo úniku. 

7. Solární lampa nemá nabíječku. Baterie se nabíjí přímým působením slunečního 

světla. 

8. Je zakázáno svítidlo demontovat a upravovat. 
 

 
 

 

 
Zakažte vyhazování nářadí s ostatním domovním odpadem. 

Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nástroj zlikvidujte ve specializovaném zařízení pro likvidaci 

a recyklaci elektroodpadu. 
 

Elektroodpad (tj. odpad z elektrických a elektronických zařízení) je rozbité, dlouho nepoužívané, již nepotřebné 

elektrické a elektronické zařízení, které bylo dříve na elektřinu nebo baterie - rozbité počítače, elektronické 

hračky a přístroje, staré pračky, ledničky, ale i použité zářivky. Ty jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, 

protože obsahují jedovaté látky. 

V.  NÁVOD K POUŽITÍ 



 

SOLÁRNÍ LAMPA 

ZAHRADNÍ VĚŽ 

BH12780 
 

 

 

 

Uživatelská příručka 

Překlad původních pokynů 
 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ 



ZÁRUKA A S E R V I S   2  
 

I. ZÁRUKA A SERVIS 

 

 

Obsah 
 

 

I. ZÁRUKA A SERVIS ................................................................................................................ 2 

II. POPIS PRODUKTU ................................................................................................................. 4 

III. TECHNICKÉ ÚDAJE ............................................................................................................... 4 

IV. INSTALACE SVÍTIDLA ............................................................................................................ 5 

V. NÁVOD K POUŽITÍ ................................................................................................................ 6 

VI. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ....................................................................................... 6 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny týkající se 

provozu a bezpečnostních podmínek. Příručku si uschovejte pro pozdější použití. 

Tato příručka byla přeložena z anglické verze příručky dodávané výrobcem. 

Včetně: 

Zařízení s ochrannou známkou BASS POLAND HOME 

LINE. Zařízení s ochrannou známkou BH12780. 
 

Výrobce Service Point BASS S.C. 
 

Krakovská třída 60 

Mroków 05-552 

www.bass.pl 

e-mail: serwis@bass.pl 
 

 
Žádáme vás, abyste vyplnili formulář žádosti na adrese 

www.serwis.bass.pl. 

http://www.bass.pl/
mailto:serwis@bass.pl
http://www.serwis.bass.pl./


ZÁRUKA A S E R V I S   3  
 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

 

Ručitel ručí za správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu s určeným 

použitím a pravidly uvedenými v návodu dodaném se zařízením. 

Záruční doba je 12 měsíců od data prodeje. Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. 

Závady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny. 

Ručitel odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady, které vznikly z důvodů, jež jsou vlastní 

prodávanému výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené jinými příčinami, zejména v 

důsledku: 

✓ nesprávné použití nebo aplikace, 

✓ Nesprávný výběr výrobku podle podmínek v místě instalace, 

✓ Nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku, 

✓ mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení 

závady na výrobku, 

✓ poškození výrobku v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které 

neodpovídají doporučením výrobce, 

✓ škody způsobené nahodilými událostmi, faktory majícími charakter vyšší moci (požár, 

povodeň, blesk atd.), 

✓ porucha zařízení, která ovlivňuje provoz výrobku. 

 
Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení nebo na spotřební materiál. 

Záruka se nevztahuje na výrobek, u něhož nelze na základě předložených dokladů a 

vlastností výrobku určit, že byl zakoupen u ručitele. 

Kupující navíc ztrácí svá záruční práva na výrobky, pokud: 
 

✓ jakoukoli úpravu výrobku, 

✓ neoprávněné zásahy, 

✓ jakýkoli neautorizovaný pokus o opravu, 

✓ Nesplnění povinnosti pravidelné kontroly, pokud je vyžadována. 

 
Základem pro přijetí stížnosti ke zpracování je společné splnění následujících podmínek: 

✓ Kupující podá reklamaci e-mailem, telefonicky, navštíví sídlo výrobce nebo vyplní 

reklamační formulář na adrese www.serwis.bass.pl. Přestože forma podání stížnosti 

závisí pouze na preferencích spotřebitele, prosíme o vyplnění formuláře stížnosti, 

abychom usnadnili a urychlili naši práci. 

✓ Prokažte se dokladem o nákupu, např. kopií faktury, účtenkou za reklamovaný výrobek 

nebo výpisem z platební karty. 

http://www.serwis.bass.pl/


P O P I S  PRODUKTU  4  
 

II. POPIS  PRODUKTU 

III.  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 
 

✓ doručit reklamovaný produkt osobně nebo prostřednictvím dopravce (speditéra) do 

sídla ručitele. 

Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v původním obalu. V případě, že kupující 

nezajistí originální obal nebo jiný ochranný obal a řádně nezabezpečí výrobek pro přepravu, 

neodpovídá poskytovatel záruky za poškození během přepravy. Žádáme vás, abyste 

reklamovaný výrobek dodali v čistém stavu. 

V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek vrácen stěžovateli na jeho 

písemnou žádost po předchozí úhradě přepravních nákladů kupujícím. 

Nevyzvednuté zboží bude po uplynutí 60denní lhůty zlikvidováno. 
 

Služba 
 

Opravy by měl provádět pouze kvalifikovaný personál s použitím kompatibilních náhradních 

dílů. Tím se zajistí bezpečný a efektivní provoz zařízení. 

 
 

Solární zahradní lampa Bass Poland je jedinečný výrobek, který využívá sluneční energii, 

přeměňuje ji na elektřinu a ukládá ji do baterie. Unikátní technologie umožňuje nabíjet 

lampu během dne, aby se večer a v noci automaticky rozsvítila. Solární lampa Bass Polska se 

snadno instaluje a je vodotěsná. 
 
 
 

 

Model BH12780 

Vestavěná dobíjecí baterie 2 V / 0,6 W 
Typ diody LED 
Soumrakový senzor ANO 
Celková délka svítidla po instalaci 48 cm 



INSTALACE S V Í T I D L A   5  
 

IV. INSTALACE SVÍTIDLA 
 

 

1. Odšroubujte horní kryt proti směru 
hodinových ručiček. 

 

 

2. Vyjměte žárovku. 

 

 

 

3. Zapněte vypínač. 

 

 

 
 

4. Zavřete kryt a otočte jím ve směru 
hodinových ručiček. 



NÁVOD K P O U Ž I T Í   6  
 

VI. OCHRANA  ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

V. NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Před použitím je třeba lampu 5 hodin nabíjet. 

2. Svítidlo namontujte na dobře osvětleném místě. Vyhýbejte se zastíněným oblastem. 

3. Pokud po dobu tří měsíců nesvítí sluneční světlo, například v zimním období, může 

dojít k vybití baterie. V takovém případě je třeba baterii nabíjet na přímém 

slunečním světle. Po úplném nabití může normálně fungovat. 

4. Pokud kontrolka bliká, jsou baterie vybité a je třeba je nabít. V opačném případě 

přestane jednotka fungovat. 

5. Pokud není silné sluneční světlo nebo v zimním období, zejména v severních 

zemích, může úplné nabití zařízení trvat déle, což je u solárních výrobků 

normální. 

6. Přístroj uchovávejte mimo dosah ohně a vody a zabraňte ponoření 

výrobku do vody, aby nedošlo k výbuchu nebo úniku. 

7. Solární lampa nemá nabíječku. Baterie se dobíjí přímým působením slunečního 

světla. 

8. Demontáž nebo úprava svítidla je zakázána. 
 

 
 

 

 
Nářadí nevyhazujte společně s ostatním domovním 
odpadem. 

Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nástroj zlikvidujte v určeném zařízení pro recyklaci 

elektroodpadu. 
 

Elektrický a elektronický odpad (OEEZ) je tvořen rozbitými, dlouho nepoužívanými a nepotřebnými elektrickými 

a elektronickými zařízeními, která dříve fungovala na elektřinu nebo baterie - rozbité počítače, elektronické 

hračky a pomůcky, staré pračky, ledničky a použité zářivky. Ty jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, 

protože obsahují jedovaté látky. 


	BH12780
	Návod k obsluze
	PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ
	www.serwis.bass.pl
	PODMÍNKY ZÁRUKY




	BH12780
	Uživatelská příručka
	PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ
	www.serwis.bass.pl.
	ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
	IV. INSTALACE SVÍTIDLA
	V. NÁVOD K POUŽITÍ





